МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 30.08.2022  № Ш25-17-335/2
г. Сургут

Об утверждении состава комиссии,

по оценке эффективности деятельности

и качества труда работников МБОУ СОШ №25

В соответствии с постановлением Администрации города от 26.06.2017г.

№5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждениях города Сургута» и Положения об оплате труда

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №25 на основании решения общего

собрания педагогического  коллектива (протокол от 30.08.2022 г. №1) в целях

проведения оценки эффективности деятельности и качества труда работников

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии для оценки результатов эффективности

деятельности и качества труда работников учреждения для выплаты

постоянной стимулирующей надбавки на 2022-2023учебный год в следующем

составе:

Председатель комиссии: Маркова Елена Владимировна, директор школы

Секретарь комиссии: Абляева Елена Анатольевна, заместитель директора по

учебно-воспитательной работе,

Члены комиссии: Ковалева Ольга Леонидовна, учитель физической культуры,

   Гультяева Валерия Анатольевна, председатель ПК,

   Константинова Наталья Витальевна, учитель начальных

классов,

   Володькина Василина Николаевна, социальный педагог.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
1E7A7404C0CAFC572CB661C8550C73ABBFA207C7
Владелец: Маркова Елена Владимировна
Действителен: 22.07.2021 с по 22.10.2022

Е.В. Маркова